SỞ TN&MT TỈNH ĐẮK NÔNG

             TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

                          Số:  17 /QĐ -TTPTQĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Đăk nông, ngày 04 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V  v  c phê duy t kết quả mờ  thầu

G   thầu  Thuê   n v  t  ch c   n  ấu     quy n s  d n   ất     v

06 th a  ất (K   t) thu hồ  của Côn  ty TNHH MTV Thư n  mạ  và

 u l ch Đ k Nôn  tạ  thành ph  G a N h a

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ, quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 01/2015/TT-BKHĐT ngày 14/02/2015, quy định chi tiết

lập hồ sơ mời quan tâm, hồ sơ mời thầu, hồ sơ yêu cầu dịch vụ tư vấn;

Căn cứ Quyết định số 1035/QĐ-UBND ngày 15/7/2010 của UBND tỉnh

Đắk Nông, về việc thành lập Trung tâm Phát triển quỹ đất trực thuộc Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông;

  Căn cứ Quyết định số 1626/QĐ-TN&MT ngày 16/09/2010 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông, về việc ban hành Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và cơ chế tài chính của Trung tâm Phát

triển quỹ đất thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông;

 Căn cứ Quyết định số 1537/QĐ-UBND ngày 28/9/2018 của UBND tỉnh

Đắk Nông, về việc phê duyệt Phương án đấu giá quyền s  dụng đất và tài s n

gắn liền với đất để giao đất đối với 08 th a đất thu hồi của Công ty TNHH MTV

Thương mại và Du lịch Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 421/QĐ-UBND ngày 26/3/2020 của UBND tỉnh

Đắk Nông, về việc điều chỉnh một số nội dung tại Quyết định số 1537/QĐ-

UBND ngày 28/9/2018 của UBND tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-CTHADS ngày 15/4/2021 của Cục Thi

hành án dân sự tỉnh Đắk Nông, về việc gi m giá tài s n (lần 1);

Căn cứ Quyết định số 1557/QĐ-UBND ngày 21/9/2021 của UBND tỉnh

Đắk Nông, phê duyệt giá khởi điểm để đấu giá quyền s  dụng đất đối với 06

th a đất (Ki ốt) thu hồi của Công ty TNHH MTV Thương mại và Du lịch Đắk

Nông tại thành phố Gia Ngh a;

Căn cứ Biên b n mở thầu và đánh giá HSĐX của các nhà thầu, gói thầu:

Thuê đơn vị tổ chức bán đấu giá quyền s  dụng đất đối với 06 th a đất (Ki ốt)

2

thu hồi của Công ty TNHH MTV Thương mại và Du lịch Đắk Nông tại thành

phố Gia Ngh a;

X t đề nghị của ông Trưởng ph ng Hành chính - Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH

Đ  u 1. Phê duyệt kết qu  mời thầu gói thầu: Thuê đơn vị tổ chức bán đấu

giá quyền s  dụng đất đối với 06 th a đất (Ki ốt) thu hồi của Công ty TNHH

MTV Thương mại và Du lịch Đắk Nông tại thành phố Gia Ngh a như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài s n

Đường Lê Du n, phường Ngh a Tân, TP  Gia Ngh a, tỉnh Đắk Nông

MST: 6400000326

Điện thoại: 0261 223 6979

2. Giá trúng thầu: 44.000.000  ồn  (Bằng chữ: Bốn mươi bốn triệu   ng

Giá trúng thầu đ  bao gồm thuế VAT và các chi phí khác có liên quan

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong v ng 30 ngày làm việc, kể t

ngày k  hợp đồng.

Đ  u 2. Đơn vị trúng thầu có trách nhiệm thực hiện các điều trên và các

cam kết trong hồ sơ dự thầu

Đ  u 3. Các ông (bà) Trưởng ph ng Hành chính – Tổng hợp, Phòng Kinh

tế đất đai, Giám đốc Trung tâm dịch vụ đấu giá tài s n và các đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này

Quyết định này có hiệu lực kể t  ngày k  /

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở TN&MT (b/c);

- Trang thông tin điện t  Sở TNMT;

- BGĐ;

- Các ph ng;

- Lưu VT (N).

GIÁM ĐỐC

Trần V  t Hà

		2021-10-04T14:54:28+0700
	Việt Nam
	Trần Việt Hà<hatv.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-04T14:57:29+0700
	Việt Nam
	Trung tâm phát triển quỹ đất<ttptqd.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!